Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 20 «Золотой петушок»

(МДОУ «Д/с № 20»)

ПРИКАЗ

                       20.02.2024                                                                              № 22 ОД

г. Кыштым

Об утверждении плана противодействия коррупции в МДОУ «Д/с № 20»

на 2024 год

    В целях организации работы по противодействию коррупции в МДОУ «Д/с № 20»

приказываю:
1.  Утвердить разработанный план по противодействию коррупции в МДОУ «Д/с №

20» на 2024 год, довести его до сведения сотрудников и родителей.

2. Разместить настоящий План на сайте Учреждения.

3. Ввести в действие план противодействия коррупции в МДОУ «Д/с № 20» и

добиваться его неукоснительного соблюдения.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                                               А.М.Щукина

С приказом ознакомлены:

		2024-02-28T10:38:36+0500
	Заведующий Щукина Александра Михайловна